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资信要素一览表填报模板

资信要素名称 填报模板 备注

项目负责人资格

（含近12个月社

保）

项目负责人：张亚明

项目负责人资格：一级建造师、高级工

程师

1.提供项目负责人的注册建造师

( 建筑工程专业）证书原件扫描件；

2.提供项目负责人近12个月（招标

公告截标之日前12个月）社保证明

扫描件（如招标公告截标之日前一

个月的社保材料因社保部门原因暂

时无法取得，则可以往前顺延一个

月）（原件扫描件或复印件加盖投 标

人公章扫描件）。

企业近五 年(从本

工程截标之日起倒

推)同类工程（业绩

类别:装饰装 修工

程，优先提供医院

项目类业绩）施工

业绩(不超过五项)

1.项目名称：信阳市中心医院羊山分院

项目主体工程范围内剩余建筑工程，精

装修合同额：16731.88 万元，竣工时间：

2022年 7月 18日。

（1）合同关键页：P13-P16

（2）竣工验收：P17-P24

（3）指标数据：P14,P16,P18,P20，P28

2.项目名称：武汉云景山医院精装修，

合同额：16312.88 万元，竣工时间：2022

年 4月 27日。

（1）合同关键页：P29-P32

（2）竣工验收：P33-P39

（3）指标数据：P29,P31,P33-39

3.项目名称：黄石市第二医院职业病综

合楼室内装饰工程，合同额：10549.08

万元，竣工时间：2022年 3月 26日。

（1）合同关键页：P40-P42

（2）竣工验收：P43

（3）指标数据：P40-P43

4.项目名称：西昌市人民医院改扩建项

目东院区精装修工程，合同额：5334.00

万元，竣工时间：2021年 8月 26日。

（1）合同关键页：P44-P49

（2）竣工验收：P50-P56

（3）指标数据：P44-P46,P51,P56

5.项目名称：广东省第二人民医院应急

病区改造项目设计施工总承包，合同额：

1.证明资料要求：投标人需对业绩

文件中的工程名称、合同签订主体单

位及日期、合同金额、项目负责人姓

名、竣工验收时间、验收结论进行标

记。

2.证明资料页码（以打开业绩文件下

方显示页码为准）依据文件顺序

标注，包括：

（1）企业业绩页码按合同在业绩文

件中下方显示的页码；

（2）竣工验收报告页码；

（3）指标数据页码；

（4）工程名称变更材料页码（如

有）。
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15227.84万元，竣工时间：2023年 2月

16日

（1）合同关键页：P57-P64

（2）竣工验收：P65-P87

（3）指标数据：

P58-P59,P61,P67,P78,P86

项目负责人近五年

(从本工程截标之

日起倒推)同类工

程（业绩类别:装饰

装修工程，优先提

供医院项目类业

绩）(不超过五项)

项目负责人：张亚明

（1）合同关键页：P95-P100

（2）项目负责人签字证明页：P102

（3）指标数据：P95-P97，P102，P107

（4）竣工验收：P101-P107

1.证明资料要求：投标人需对业绩

文件中的工程名称、合同签订主体

单位及日期、合同金额、项目负责 人

姓名、竣工验收时间、验收结论 进

行标记。

2.证明资料页码（以打开业绩文件

下方显示页码为准）依据文件顺序

标注，包括：

（1）项目负责人业绩页码按合同 在

业绩文件中下方显示的页码；

（2）项目负责人姓名签字签章页

码；

（3）指标数据页码；

（4）竣工验收报告页码；

（5）工程名称变更材料页码（如

有）。

企业近五年 (从本

工程截标 之日起

倒推) 承担过装饰

装修工程作为参建

单 位获国家级工

程 奖项情况(不超

过五项)

1. 奖项名称：中国建设工程鲁班奖/中

国建筑工程装饰奖，项目名称：坪山高

新区综合服务中心设计采购施工（EPC）

总承包工程装饰装修工程，颁奖单位：

中国建筑业协会/中国建筑装饰协会；获

奖时间：2021年 12月。

（1）合同关键页：P111-P116

（2）获奖证书：P110

2.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项

目名称：基金大厦项目精装修工程，颁

奖单位：中国建筑业协会；获奖时间：

2021年 12月。

（1）合同关键页：P118-P121

（2）获奖证书：P117

3.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项

1.证明资料要求：投标人需对证明

资料中的工程名称、主体单位、获 奖

日期、验收结论进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器打

开业绩文件下方显示页码为准）依

据文件顺序标注，包括：

（1）获奖业绩按合同在业绩文件 中

下方显示的页码；

（2）获奖证书页码；

（3）指标数据页码；

（4）竣工验收报告页码；

（5）工程名称变更材料页码（如有）。
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目名称：兴业银行大厦工程，颁奖单位：

中国建筑业协会；获奖时间：2021年 12

月。

（1）合同关键页：P123-P127

（2）获奖证书：P122

4.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项

目名称：天津市滨海新区文化中心（一

期）项目文化场馆部分工程，颁奖单位：

中国建筑业协会；获奖时间：2019年 12

月。

（1）合同关键页：P129-P133

（2）获奖证书：P128

5.奖项名称：中国建设工程鲁班奖，项

目名称：青海大学附属医院门急诊综合

楼工程，颁奖单位：中国建筑业协会；

获奖时间：2019年 12月。

（1）合同关键页：P135-P138

（2）获奖证书：P134

投标人企业性质

承诺

投标人提供《企业性质承诺书》原件 扫

描件。

注:请按招标文件第三章格式提 供。未

提供企业性质承诺书的，则在 清标时将

投标单位列为“未体现企业 性质”。

根据招标文件第三章招标人对 招标

文件及合同范本的补充/修改中格式

提供。
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第 1 章 项目负责人资格

1.1一级建造师注册证书
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1.2安全生产考核合格证书
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1.3职称证



9

1.4身份证



10

1.5毕业证
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1.6项目负责人社保证明
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第 2 章 企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程

序

号
项目名称

合同金额（万

元）

合同签订时

间

竣工验收时

间
建设单位

1

信阳市中心医院羊山

分院项目主体工程范

围内剩余建筑工程

精装修金额：

16731.88
2020 年 11 月 2022 年 7 月

信阳市中心

医院羊山分

院项目建设

管理处

2
武汉云景山医院精装

修
14650.99 2021 年 01 月 2022 年 03 月

武汉市江夏

城投集团有

限公司

3

黄石市第二医院职业

病综合楼室内装饰工

程

10549.08 2019 年 10 月 2022 年 03 月

广黄石第二

医院有限公

司

4

西昌市人民医院改扩

建项目东院区精装修

工程

5334.00 2020 年 09 月 2021 年 08 月
中建科工集

团有限公司

5

广东省第二人民医院

应急病区改造项目设

计施工总承包

15227.80 2021 年 03 月 2023 年 02 月
广东省代建

项目管理局

注：1.业绩证明材料须同时提供施工合同原件扫描件（需包含封面 和完整的协议书）、竣工验

收报告；未同时提供证明材料的 ,不予计取；若施工合同或竣工验收报告无法体现业绩类别 :装

饰装修工程，优先提供医院项目类业绩，还需提供业主 出具的证明原件扫描件，否则不予计取；无

法判定竣工验收 时间为近五年业绩的不予计取。

2.业绩证明材料扫描件为原件扫描件，若扫描件不清晰 或印章不清晰的，投标人需在规定时

间内及时澄清，否则不 予计取。

3.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金 额为准。

4.合同名称与竣工验收报告名称不一致，需提供相关资 料证明的原件扫描件，未提供证明材

料不予计取。

5.业绩提供不超过五项，如提交业绩超过五项的,按顺序 选择前五项。

6.本项目企业业绩需为:

业绩类别:装饰装修工程，优先提供医院项目类业绩，投标 人申报业绩中定义模糊的业绩类

别，招标人将依据自己的判 断来进行界定，不再向投标人进行解释说明，投标人在业绩 申报时

应充分考虑对“业绩类别”定义理解偏差所带来的风险。



13

2.1信阳市中心医院羊山分院项目主体工程范围内剩余建筑工程

2.1.1合同关键页



14



15



16



17

2.1.2竣工验收报告



18



19



20



21



22



23



24



25

2.1.3装修工程金额证明



26



27



28

精装修金额：16731.88 万元



29

2.2武汉云景山医院项目精装修工程

2.2.1合同关键页



30



31

合同金额：16312.88 万元



32



33

2.2.2竣工验收证明

竣工验收日期：2022 年 4 月 27 日



34



35



36



37



38



39



40

2.3黄石市第二医院职业病综合楼室内装饰工程

2.3.1合同关键页



41

合同金额：10549.08 万元



42



43

2.3.2竣工验收证明

竣工验收日期：2022 年 3 月 26 日



44

2.4西昌市人民医院改扩建项目东院区精装修工程

2.4.1合同关键页



45



46



47



48



49



50

2.4.2竣工验收报告



51

竣工验收时间：2021 年 8 月 26 日



52



53



54



55



56



57

2.5广东省第二人民医院应急病区改造项目设计施工总承包

2.5.1合同关键页



58



59



60



61



62



63



64



65

2.5.2竣工验收报告



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88

第 3 章 项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推) 同类工程

3.1项目经理基本情况一览表

姓名 张亚明 性 别 男 年 龄 52

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码

4222011972080608

54

手机号

码
/

参加工作时间 1993 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限 6

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442017201847302

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

西昌市人民

医院

西昌市人民医院

改扩建项目东院

区精装修工程

5334.00 万

元

2020.09

2021.08
已完 合格

注：1. 业绩证明材料须同时提供施工合同原件扫描件（需包含封面和完整的协议书）、竣工验

收报告；未同时提供证明材料的，不予计取；若施工合同或竣工验收报告无法体现业绩类别：装饰

装修工程，优先提供医院项目类业绩，还需提供业主出具的证明原件扫描件，否则不予计取；无法

判定竣工验收时间为近五年业绩的不予计取。

2.施工合同或竣工验收报告需体现拟派项目负责人姓名和职务，若施工合同或竣工验收报告无

法证明此业绩作为项目负责人的业绩，还需同时提供业主出具的职务证明原件扫描件，否则不予计

取。

3.业绩证明材料扫描件为原件扫描件，若扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时间

内及时澄清，否则不予计取。

4.金额以合同金额为准，合同未体现的以中标通知书金额为准。

5.合同名称与竣工验收报告名称不一致，需提供相关资料证明的原件扫描件，未提供证明材料

不予计取。

6.项目负责人业绩提供不超过五项，如提交业绩超过五项的,按顺序选择前五项。

7.本项目项目负责人业绩需为业绩类别:装饰装修工程，优先提供医院项目类业绩，投标人申报

业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依据自己的判断来进行界定，不再向投标人进行解释说明，

投标人在业绩申报时应充分考虑对“业绩类别”定义理解偏差所带来的风险。
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3.2一级建造师注册证书



90

3.3安全生产考核合格证书



91

3.4职称证



92

3.5身份证



93

3.6毕业证



94

3.7社保证明



95

3.8业绩证明

3.8.1西昌市人民医院改扩建项目东院区精装修工程

1、合同关键页



96



97



98



99



100



101

2、竣工验收报告



102

竣工验收时间：2021 年 8 月 26 日



103



104



105



106



107



108

第 4 章 企业近五年(从本工程截标之日起倒推)承担过装饰装修工程

业绩，获国家级工程奖项情况

序号 奖项名称 获奖项目 获奖时间 颁发单位
备

注

1

中国建设工程鲁

班奖/中国建筑工

程装饰奖

坪山高新区综合服务

中心设计采购施工

（EPC）总承包工程装

饰装修工程

2021年 02月

中国建筑业协会/

中国建筑装饰协

会

2

中国建设工程鲁

班奖（国家优质工

程）

基金大厦项目施工总

承包工程
2021年 12月 中国建筑业协会

3

中国建设工程鲁

班奖（国家优质工

程）

兴业银行大厦工程 2021年 12月 中国建筑业协会

4

中国建设工程鲁

班奖（国家优质工

程）

天津市滨海新区文化

中心（一期）项目文

化场馆部分工程

2019年 12月 中国建筑业协会

5

中国建设工程鲁

班奖（国家优质工

程）

青海大学附属医院门

急诊综合楼工程
2019年 12月 中国建筑业协会

注：1.国家级工程奖项：获得国家工程建设质量奖审定委员会（或中国施工企业管理协会）评定的

“国家优质工程”、或中国建筑业协会评选的“中国建设工程鲁班奖”、或中国土木工程学会评选的

“詹天佑土木工程奖”）。

2.提供施工合同及获奖证书原件扫描件。若暂未颁发获奖证书，可用发证单位官方发布的有关文

件作为获奖证明。未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不予计取。

3.如为获奖项目参建方，提供该项目获奖证书或作为获奖项目参建方的关键信息页扫描件。若暂

未颁发获奖证书，可用发证单位官方发布的有关文件作为获奖证明。（证明文件需体现为获奖项目参

建方，未提供或提供不全或证明材料不符合要求的，不予计取）。

4.获奖提供不超过五项，如提交获奖超过五项的,按顺序选择前五项进行清标认定。

5.本项目企业业绩类别需为:装饰装修工程业绩，投标人申报业绩中定义模糊的业绩类别，招标人将依
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据自己的判断来进行界定，不再向投标人进行解释说明，投标人在业绩申报时应充分考虑对“业绩类

别”定义理解偏差所带来的风险。
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4.1坪山高新区综合服务中心设计采购施工（EPC）总承包工程装饰装修

工程

4.1.1获奖证明
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4.1.2施工合同关键页
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承包范围：会展中心室内精装修工程
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合同金额：31498.84 万元
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4.2 基金大厦项目施工总承包工程

4.2.1获奖证明
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4.2.2施工合同关键页
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4.3 兴业银行大厦工程

4.3.1获奖证明
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4.3.2合同关键页
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4.4天津市滨海新区文化中心（一期）项目文化场馆部分工程

4.4.1获奖证明
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4.4.2合同关键页
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承包范围
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合同金额：10521.24 万元
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4.5青海大学附属医院门急诊综合楼装修项目

4.5.1获奖证明
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4.5.2合同关键页
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